
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 184.979,60                15.880,80                   15.880,80                    15.880,80                   20/02/21 11/02/21
Fevereiro 176.262,80                15.615,12                   15.615,12                    15.615,12                   20/03/21 19/03/21
Março 172.366,03                15.110,14                   15.110,14                    15.110,14                   20/04/21 16/04/21
Abril 164.475,42                14.198,61                   14.198,61                    14.198,61                   20/05/21 12/05/21
Maio 187.034,47                17.254,57                   17.254,57                    17.254,57                   20/06/21 15/06/21
Junho 186.434,79                17.256,71                   17.256,71                    17.256,71                   20/07/21 20/07/21
Julho 210.215,17                19.025,01                   19.025,01                    19.025,01                   20/08/21 16/08/21
Agosto 210.561,84                20.067,70                   20.067,70                    20.067,70                   20/09/21 15/09/21
Setembro 206.171,84                19.611,50                   19.611,50                    19.611,50                   20/10/21 20/10/21
Outubro 196.574,70                18.542,74                   18.542,74                    18.542,74                   20/11/21 16/11/21
Novembro 210.730,41                20.143,45                   20.143,45                    20.143,45                   20/12/21 16/12/21
Dezembro 222.463,22                20.816,96                   20.816,96                    20/01/22
13°	Salário 18.721,11                   1.437,39                     1.437,39                      1.437,39                     20/12/21 16/12/21
TOTAL 2.346.991,40										 214.960,70														 214.960,70															 ‐																																														 194.143,74														 ‐																															

ANEXO	XIII	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO	VI
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	SAÚDE	

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5 DATA	DO	REPASSE

RECOLHIDA 4
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 216.010,33          237.949,33          44.282,09       44.282,09            1.100,00                         43.182,09         20/02/21 11/02/21
Fevereiro 204.660,67          244.223,67          41.955,41       41.955,41            2.200,00                         39.755,41         20/03/21 19/03/21
Março	 198.997,47          226.121,47          40.794,45       40.794,45            1.100,00                         39.694,45         20/04/21 16/04/21
Abril	 185.374,00          205.540,00          38.001,65       38.001,65            1.100,00                         33.293,65         20/05/21 12/05/21
Maio	 201.899,48          141.400,00          40.056,88       40.056,88            40.056,88         20/06/21 15/06/21
Junho 215.632,66          244.820,66          44.204,66       44.204,66            44.204,66         20/07/21 20/07/21
Julho	 249.612,33          269.868,33          51.170,50       51.170,50            51.170,50         20/08/21 16/08/21
Agosto	 253.559,00          277.850,00          51.979,59       51.979,59            1.100,00                         50.879,59         885,20         20/09/21 15/09/21
Setembro 247.219,00          269.899,00          50.679,88       50.679,88            2.450,00                         48.229,88         20/10/21 20/10/21
Outubro 224.089,00          251.261,00          45.938,24       45.938,24            2.450,00                         43.488,24         20/11/21 16/11/21
Novembro 231.607,33          259.897,50          47.479,49       47.479,49            1.386,67                         46.092,82         20/12/21 16/12/21
Dezembro 261.109,67          283.918,67          53.527,47       53.527,47            1.350,00                         20/01/22
13°	Salário 18.721,11             30.000,00             3.837,82         3.837,82               1.253,33                         2.584,49            20/12/21 16/12/21
TOTAL 2.708.492,05				 2.942.749,63				 553.908,13		 553.908,13								 15.490,00																				 482.632,66					 885,20								

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	SAÚDE	

					ANEXO	XIII	B
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

DATA	DO	
REPASSE

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 29.900,00                   2.412,27                     2.412,27                      2.412,27                     20/02/21 29/01/21
Fevereiro 30.100,00                   2.353,39                     2.353,39                      2.353,39                     20/03/21 26/02/21
Março 30.200,00                   2.362,39                     2.362,39                      2.362,39                     20/04/21 26/03/21
Abril 29.600,00                   2.308,39                     2.308,39                      2.308,39                     20/05/21 29/04/21
Maio 29.600,00                   2.308,39                     2.308,39                      2.308,39                     20/06/21 27/05/21
Junho 29.600,00                   2.308,39                     2.308,39                      2.308,39                     20/07/21 30/06/21
Julho 30.100,00                   2.353,39                     2.353,39                      2.353,39                     20/08/21 29/07/21
Agosto 30.200,00                   2.362,39                     2.362,39                      2.362,39                     20/09/21 27/08/21
Setembro 29.600,00                   2.308,39                     2.308,39                      2.308,39                     20/10/21 30/09/21
Outubro 29.600,00                   2.308,39                     2.308,39                      2.308,39                     20/11/21 28/10/21
Novembro 29.600,00                   2.308,39                     2.308,39                      2.308,39                     20/12/21 03/12/21
Dezembro 29.600,00                   2.308,39                     2.308,39                      2.308,39                     20/01/22 29/12/21
13°	Salário 26.116,66                   2.047,13                     2.047,13                      2.047,13                     20/12/21 14/12/21
TOTAL 383.816,66														 30.049,69																	 30.049,69																		 ‐																																																																																									 30.049,69																	 ‐																															

ANEXO	XIII	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO	XIII
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	AÇÃO	SOCIAL

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	DIRETAMENTE³
DATA	DO	
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RECOLHIDA 4
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 29.900,00           32.300,00           6.129,50          6.129,50               6.129,50        20/02/21 29/01/21
Fevereiro 30.100,00           32.900,00           6.170,50          6.170,50               6.170,50        20/03/21 26/02/21
Março	 30.200,00           33.000,00           6.191,00          6.191,00               6.191,00        20/04/21 26/03/21
Abril	 29.600,00           32.400,00           6.068,00          6.068,00               6.068,00        20/05/21 29/04/21
Maio	 29.600,00           32.400,00           6.068,00          6.068,00               6.068,00        20/06/21 27/05/21
Junho 29.600,00           32.400,00           6.068,00          6.068,00               6.068,00        20/07/21 30/06/21
Julho	 30.100,00           32.900,00           6.170,50          6.170,50               6.170,50        20/08/21 29/07/21
Agosto	 30.200,00           33.000,00           6.191,00          6.191,00               6.191,00        20/09/21 27/08/21
Setembro 29.600,00           32.400,00           6.068,00          6.068,00               6.068,00        20/10/21 30/09/21
Outubro 29.600,00           32.400,00           6.068,00          6.068,00               6.068,00        20/11/21 28/10/21
Novembro 29.600,00           32.400,00           6.068,00          6.068,00               6.068,00        65,04              20/12/21 03/12/21
Dezembro 29.600,00           32.400,00           6.068,00          6.068,00               6.068,00        20/01/22 29/12/21
13°	Salário 26.116,66           28.876,66           5.353,91          5.353,91               5.353,91        20/12/21 14/12/21
TOTAL 383.816,66						 419.776,66						 78.682,41					 78.682,41											 ‐																																	 78.682,41				 65,04													

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	AÇÃO	SOCIAL
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